
แบบฟอร์ม 3.2(1)

บันทึกการใช้ไฟฟ้าประจําปี 2563

อาคารอํานวย  ยศสุข  (หมายเลขมิเตอร์ 9208358)

บันทึกประจํา

เดือน
วันที�ทําการบันทึก

ปริมาณไฟฟ้า

จากมิเตอร์/เดือน

 (kWh)

ปริมาณไฟฟ้าจาก

โซล่าเซลล์ /เดือน 

(kWh)

ปริมาณไฟฟ้ารวม 

ไฟฟ้าจากมิเตอร์กับ

โซล่าเซลล์ (kWh)

ค่าไฟฟ้าจาก

มิเตอร์/เดือน 

(บาท)

ริ

ม

า

มกราคม 31-ม.ค.-63 10,668.26 0.00 10,668.26 40,219.34

กุมภาพนัธ์ 28-ก.พ.-63 11,510.35 0.00 11,510.35 43,394.02

มีนาคม 31-มี.ค.-63 18,531.74 0.00 18,531.74 51,147.60

เมษายน 30-เม.ย.-63 17,891.84 0.00 17,891.84 66,378.00

พฤษภาคม 29-พ.ค.-63 21,065.22 0.00 21,065.22 77,098.71

มิถุนายน 30-มิ.ย.-63 13,557.14 0.00 13,557.14 50,839.28

กรกฎาคม 31-ก.ค.-63 4,547.45 0.00 4,547.45 17,416.73

สิงหาคม 31-ส.ค.-63 5,184.52 6,080.00 11,264.52 19,493.80

กนัยายน 30-ก.ย.-63 5,790.78 8,560.00 14,350.78 22,120.78

ตุลาคม 30-ต.ค.-63 5,313.43 3,737.00 9,050.43 20,031.63

พฤศจิกายน 30-พ.ย.-63 3,750.95 27,950.00 31,700.95 13,841.01

ธนัวาคม 31-ธ.ค.-63 3,023.60 7,050.00 10,073.60 11,066.38

รวม - 120,835.28 53,377.00 174,212.28 433,047.28

เฉลี�ย - 10,069.61 4,448.08 14,517.69 36,087.27
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ปริมาณการใช้ไฟฟ้า (kWh) ประจาํปี 2563

ปรมิาณไฟฟ้าจากมเิตอร/์เดอืน (kWh) ปรมิาณไฟฟ้าจากโซลา่เซลล ์/เดอืน (kWh)



เปรียบเทียบการใช้ไฟฟ้า ประจําปี 2562 - 2563

บันทึกประจําเดือน
2562  ปริมาณการใช้ไฟฟ้า/เดือน 

(kWh)

2563  ปริมาณการใช้ไฟฟ้า/เดือน 

(kWh)

มกราคม 10,946.12 10,668.26

กุมภาพนัธ์ 12,537.81 11,510.35

มีนาคม 19,608.88 18,531.74

เมษายน 19,407.51 17,891.84

พฤษภาคม 27,917.27 21,065.22

มิถุนายน 26,710.78 13,557.14

กรกฎาคม 20,983.98 4,547.45

สิงหาคม 20,542.78 5,184.52

กนัยายน 21,572.75 5,790.78

ตุลาคม 21,968.23 5,790.78

พฤศจิกายน 15,651.46 3,750.95

ธนัวาคม 9,985.35 3,023.60

รวม 227,832.92 121,312.63

เฉลี�ย 18,986.08 10,109.39
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2562-25632562  ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า/เดอืน (kWh) 2563  ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า/เดอืน (kWh)



บันทึกการใช้ไฟฟ้าประจําปี 2564

อาคารอํานวย  ยศสุข  (หมายเลขมิเตอร์ 9208358)

บันทึกประจํา

เดือน

วันที�ทําการ

บันทึก

ปริมาณไฟฟ้า

จากมิเตอร์/เดือน

 (kWh)

ปริมาณไฟฟ้า

จากโซล่าเซลล์ /

เดือน (kWh)

ปริมาณไฟฟ้ารวม

 ไฟฟ้าจากมิเตอร์

กับโซล่าเซลล์ 

(kWh)

ค่าไฟฟ้าจาก

มิเตอร์/เดือน 

(บาท)

มกราคม 31-ม.ค.-64 0.00 6,200.00 6,200.00 0.00

กุมภาพนัธ์ 28-ก.พ.-64

มีนาคม 31-มี.ค.-64

เมษายน 30-เม.ย.-64

พฤษภาคม 29-พ.ค.-64

มิถุนายน 30-มิ.ย.-64

กรกฎาคม 31-ก.ค.-64

สิงหาคม 31-ส.ค.-64

กนัยายน 30-ก.ย.-64

ตุลาคม 30-ต.ค.-64

พฤศจิกายน 30-พ.ย.-64

ธนัวาคม 31-ธ.ค.-64

รวม - 0.00 6,200.00 6,200.00 0.00

เฉลี�ย - 0.00 6,200.00 6,200.00 0.00
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ปริมาณการใช้ไฟฟ้า (kWh) ประจาํปี 2564

ปรมิาณไฟฟ้าจากมเิตอร/์เดอืน (kWh) ปรมิาณไฟฟ้าจากโซลา่เซลล ์/เดอืน (kWh)



เปรียบเทียบการใช้ไฟฟ้า ประจําปี 2563 - 2564

บันทึกประจําเดือน
2563  ปริมาณการใช้ไฟฟ้า/เดือน 

(kWh)

2564  ปริมาณการใช้ไฟฟ้า/เดือน 

(kWh)

มกราคม 10,668.26 6,200.00

กุมภาพนัธ์ 11,510.35

มีนาคม 18,531.74

เมษายน 17,891.84

พฤษภาคม 21,065.22

มิถุนายน 13,557.14

กรกฎาคม 4,547.45

สิงหาคม 11,264.52

กนัยายน 14,350.78

ตุลาคม 9,050.43

พฤศจิกายน 31,700.95

ธนัวาคม 10,073.60

รวม 174,212.28 6,200.00

เฉลี�ย 14,517.69 6,200.00
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2563-2564
2563  ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า/เดอืน (kWh) 2564  ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า/เดอืน (kWh)




